

Sönnasjöfiber betalinstruktion medlemsavgift

Den totala insatsen blir 21.500 kr per medlem. Den resterande insatsen, efter de 3.000 kr som varje medlem redan betalat in, uppgår till 18.500 kr.

Medlemmarna kan välja mellan 6 olika betalningsmodeller, som inkluderar direkt betalning av hela beloppet eller avbetalning mellan 1-5 år. Handelsbanken Hammerdal kräver att avbetalningsalternativen (alternativ 2-6) betalas via autogiro. Banken har satt full inbetalning eller inkommet autogiromedgivande från medlemmarna som krav för att betala ut byggkrediten på 2 miljoner kr.

Medlemmar som väljer full inbetalning (dvs betalalternativ 1) sätter in 18.500 kr på föreningens bankgiro 5009-8607 snarast möjligt, helst före 30 juni. När betalningen inkommit skickas en faktura/kvittens ut som underlag för inbetalningen.

Medlemmar som väljer avbetalning (dvs betalalternativ 2-6) gör följande:

- 1) anger sitt val av betalningsalternativ med e-post till anders@itvet.se
- 2) tecknar autogiromedgivande:
 - a) direkt på sin internetbank. Sök på Hammerdal och Alla Branscher, så finns *Sönnasjöfiber ek. Förening* valbart. Som betalnummer anges medlemsnumret, dvs det 4-siffriga kundnumret på fakturan för startinsatsen. Saknas numret kan det fås från Anders.
 - b) Medlemmar utan internetbank laddar ner autogiroblanketten från www.sonnasjofiber.se och skickar den ifylld och signerad till: Sonnasjöfiber, % Anders Eng, Änge 212, 830 70 HAMMERDAL.

Autogiromedgivande och val av betalalternativ måste vara klart och registrerat senast den 13 juli. Underlag för inbetalningen skickas ut när allt är registrerat. Autogirodragningen görs den sista bankdagen i månaden.

De medlemmar som inte inkommit med ett val innan den 13 juli får ett skriftligt utskick med betalalternativ, betalinstruktion och autogiromedgivande. Eftersläpande månadsavgifter dras nästkommande månad tillsammans med ordinarie månadsavgift. Tänk på att autogiro måste vara registrerat till Anders tillhanda minst 12 bankdagar innan beloppet dras.